tsünglanglen sign süa alir IDBI Bank
Lim ited nung ketdangseri
01.11.2022 anogo nung Demand
Notice ka ajanga sen apur Shri
Lanuwapang Tzudir, M/s Tzudir
Enterprises - Smart Shoppe dang
notice anguba anogo nungi tenzüka
anogo 60 tsüngda notice nung shia
aliba sen 25,02,624/- (Rupees
Twenty Five Lakhs Two Thousand
Six Hundred Twenty Four only)
agüjang, ta tuyua liasü.
Ajisüaka sen apuri senji magütsütet
nungji sen apur aser public dang, iba
Act nung sect ion 13 kübok sub-
section (4) aser Security Interest
(Enforcement) Rules, 2002 kübok
rule 8 nung agüja aliba tashi amshia
ketdangseri 2023 küm February 4